
2024年 7月吉日
お得意先様各位

 （北陸）シンコール株式会社

シンコールアイル株式会社

「エミネンスフロア vol.6」カタログ記載誤りに関するお詫びと訂正

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

早速ですが掲題の件につきまして、重歩行長尺シート「エミネンスフロア vol.6」カタログにおいて
下記内容の記載誤りがございました。

謹んでお詫び申し上げますと共に、訂正させていただきます。

今後ともご愛顧を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。

敬具

記

■（エミネンスフロア vol.6 P.57 掲載） タフ腰壁シート TKS 8501 と組合せの巾木品番 

＜ 誤 ＞                       ＜ 正 ＞ 

 巾木：LW 2003AB       ➡ 巾木：LW 2023AB 

以上


